АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 23.12.2022 					                      				№ 1309

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 86:21:0010112:54, расположенного по адресу: Россия, ХМАО-Югра, г. Покачи, ул. Пионерная, 33

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Правил землепользования и застройки города Покачи, утвержденных решением Думы города Покачи от 20.06.2019 №37, административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонения отпредельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утверждённого постановлением администрации города Покачи от 28.12.2016 №1333, на основании протокола по результатам общественных обсуждений по проекту постановления администрации города Покачи «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 86:21:0010112:54, расположенного по адресу: Россия, ХМАО-Югра, г. Покачи, ул. Пионерная, 33» от 21.12.2022  № 7:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 86:21:0010112:54, расположенного по адресу: Россия, ХМАО-Югра, г. Покачи, ул. Пионерная, 33 согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Покачи.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Вафина Н.Ш.

Глава города Покачи	В.Л. Таненков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]